住所/通讯地址 河南省郑州市二七区新兴街

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

赵建州先生，1991 年 4 月至 2012 年 7 月历任郑州铁路局（现中国铁路郑州

局集团有限公司，以下简称为“郑州铁路局”）电务检测所试验员、技术员、助理

工程师、通信试验维修中心副主任、电务检测所副主任、电务检测所调研员（内

退）；2010 年 5 月，赵建州先生完成内退手续，不再担任实质性职务，不具备相

应职权；2012 年 7 月，赵建州先生正式辞去郑州铁路局电务检测所工作；2012

年 7 月起任蓝信有限董事长、总经理、蓝信科技董事长、总经理，现任蓝信科技

董事长。

（二）李欣先生

项目 内容

姓名 李欣

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 41010319541108

住所/通讯地址 郑州市二七区陇海中路

是否取得其他国家或者

地区的居留权
无

李欣先生：中国国籍，1954 年出生，大专学历、工程师。曾任郑州铁路局

电务器材厂副厂长，河南思达自动化设备有限公司董事、总经理、董事长，河南

思维信息技术有限公司执行董事、北京思维鑫科信息技术有限公司执行董事。现

任本公司董事长、河南思维医疗电子仪器有限公司执行董事兼总经理、郑州思维

物业管理有限公司董事长。

（三）郭洁女士

项目 内容

项目 内容

姓名 郭洁

曾用名 无

性别 女

国籍 中国

身份证号码 41010319550415

住所/通讯地址 郑州市二七区陇海东路

是否取得其他国家或者

地区的居留权
无

郭洁女士：中国国籍，1955 年出生，大专学历、工程师。曾任河南思达自

动化设备有限公司董事会秘书。现任本公司董事，北京思维鑫科信息技术有限公

司监事、河南思维信息技术有限公司监事、郑州思维物业管理有限公司董事、深

圳市思维能源材料有限公司监事。

（四）王卫平先生

项目 内容

姓名 王卫平

曾用名 无

性别 男

国籍 中国

身份证号码 41010319500415

住所/通讯地址 郑州市二七区陇海东路

是否取得其他国家或者

地区的居留权
无

王卫平先生：中国国籍，1950 年出生，无永久境外居留权，现任本公司董

事，河南友谊医院投资管理有限公司执行董事兼总经理，郑州思维物业管理有限

公司董事，河南思维新科能源有限公司董事，河南思维能源材料有限公司执行董

事、河南诚创投资咨询管理有限公司董事。

三、信息披露义务人在公司本次交易前后权益变动情况

本次交易完成前后信息披露义务人权益变动情况如下：

序号 股东名称
本次交易前 本次交易后（不考虑配套募资）

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 郭洁 40,008,000 25.01% 40,008,000 20.97%

2 王卫平 27,997,000 17.50% 27,997,000 14.68%

3 李欣 21,996,000 13.75% 21,996,000 11.53%

4 赵建州 - - 24,757,130 12.98%

本次权益变动前，赵建州未持有上市公司股份。不考虑发行股份募集配套资

金对上市公司总股本的影响，本次权益变动后，赵建州持有上市公司 24,757,130

股，占上市公司股份总数的 12.98%。此外，不考虑配套融资的影响，本次交易

将导致公司实际控制人及其一致行动人李欣先生、郭洁女士、王卫平先生持股比

例被动稀释，由原来的 56.26%降低至 47.18%。

四、其他事项

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变更。本次权益变动

具体情况详见同日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的简式权益

变动报告书。

本次交易尚需经上市公司召开股东大会审议通过，并经中国证监会核准。能

否取得上述批准以及最终取得核准的时间均存在不确定性。特别提醒广大投资者

注意上述风险。

特此公告。

河南思维自动化设备股份有限公司

董事会

2018 年 7 月 14 日